
Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka
konaného dne 3. 12. 2024

Přítomní členové
• Karel Daniel Kopecký (předseda klubu)
• Róbert Janega (místopředseda klubu)
• Ondřej Dohnal (zástupce Sinkuleho koleje)
• Vojtěch Kříž (zástupce Dejvické koleje)
• Veronika Konečná (zástupkyně klubu)
• Mykhailo Leskiv (zástupce klubu)
• Danila Lisitskii (zástupce klubu)

Nepřítomní členové
Všichni členové představenstva byli přítomni.

Hosté
• Patrik Drbal
• Terezka Fiklíková
• Alexander Majdová
• Artem Poliakov
• Pavel Valach

3. 12. 2024 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 1/5

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

Zahájení zasedání
Zasedání bylo zahájeno v 18:07 Karlem Danielem Kopeckým.

01) Schválení programu zasedání, úvod, prezence
(vede: K. D. Kopecký, typ: hlasování, čas: 5 min)

01) Schválení programu zasedání, úvod, prezence (vede: K. D. Kopecký, typ: hlasování, čas: 5 min)

02) Schválení zápisu z předchozího zasedání (vede: V. Kříž, typ: hlasování, čas: 5 min)

03) Informační kolečko (vede: K. D. Kopecký, typ: informace, čas: 20 min)

04) Skříň v kolárně, deskové hry (vede: V. Kříž, typ: diskuze, čas: 10 min)

05) Úprava rozpočtu na nákup klubových mikin (vede: V. Konečná, typ: informace + hlasování, 
čas: 10 min)

06) Uzavření rozpočtu na výměnu zámků a klíčů (vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

07) Jmenování nového vedoucího sekce SOS (vede: K. D. Kopecký, typ: informace + hlasování, 
čas: 10 min)

08) Různé (vede: K. D. Kopecký, typ: informace, čas: 5 min)

Usnesení: Představenstvo  klubu  Sincoolka  schválilo  program  zasedání  ve  znění  zaslaném  do 
konference představenstva 30. 11. 2024 v čase 13:51 s přidáním bodu „Úprava rozpočtu 
na nákup klubových mikin“.

Osob s hlasovacím právem: 7

Hlasování: pro 7 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

02) Schválení zápisu z předchozího zasedání
(vede: V. Kříž, typ: hlasování, čas: 5 min)

Usnesení: Představenstvo  klubu  Sincoolka  schválilo  zápis  z předchozího  zasedání  ve  znění 
zaslaném do konference představenstva 14. 11. 2024 v čase 22:48.

Osob s hlasovacím právem: 7

Hlasování: pro 6 | proti 0 | zdrželo se 1

Usnesení bylo přijato.

3. 12. 2024 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 2/5

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

03) Informační kolečko
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace, čas: 20 min)

a) Síťová sekce

K. D. Kopecký: nakoupili jsme nový switch, jak jsme proklamovali na jednom z minulých zasedání. 
Očekáváme ještě nějaké drobné nákupy. Celkem switch stál 730 €. Máme také novou tiskárnu, brzy ji 
budeme zprovozňovat. Možná pozvu Filipa [Hemerku] na pomoc, avšak díky tomu, že si to instalujeme 
sami, jsme ušetřili nějakých 7 tisíc Kč. Celkem nás nákup vyšel na necelých 41 tisíc Kč.

b) PR sekce

T. Fiklíková: PR sekce je v pohodě, nemám asi nic nového.

c) Sekce SOS

T. Diklíková: upřímně se velice těším, až to Roman převezme.

K. D. Kopecký: Romana jsem potkal a zatím se mu spolupráce líbí, je nadšený.

R. Janega: na příští [Vánoční] párty už je skoro všechno nakoupeno.

T. Fiklíková: a pozítří bude Jam Session.

d) Sportovní sekce

A. Poliakov:  někomu se podařilo odtrhnout boxovací pytel.  Zatím je provizorně zavěšen. Aktuálně 
probíhá také instalace zrcadla.

e) Zahradní sekce

V.  Konečná:  je  zima.  Ale  bazalka  je  vesele  ožírána  adminy  v LABu.  Stal  se  z ní  Vánoční  stromek. 
Muškáty a aloe jsou schovány v zahradním skladu.

V. Kříž: chtěl bych koupit novou plachtu na zahradní sestavu na Dejvické, ta stávající je příliš velká. 
Bohatě by mi stačila poloviční. Myslíš, že bych mohl tu stávající nechat k využití zde na Sinkulce?

V. Konečná: plachta se využije.

f) Zasedání Studentského parlamentu SU ČVUT

K.  D.  Kopecký:  na  zasedání  parlamentu  [12. 11.,  ±FEL]  mi  neschválili  centrálu,  každopádně  se 
schválila  hromada  ekonomických  činností.  Intenzivně  se  řeší  přepracování  předpisu  o rozdělování 
provozních nákladů mezi kluby.

V.  Kříž:  asi  jste  zaznamenali,  že  podíl  provozních  nákladů,  na  jejichž  úhradě  se  podílí  náš  klub, 
extrémně  vystřelil.  Důkladným  prověřením  celosunijního  účetnictví  bylo  zjištěno,  že  tyto  vysoké 
částky generuje zčásti nepříliš optimalizované fungování jistých klubů a také předpisu na rozdělování 
těchto nákladů. Cílem nově vznikajícího předpisu je lépe nadefinovat rozdělování tak, aby se náklady 
hradily primárně v těch klubech, ve kterých vznikají. Náklady na odměny pro sekretářku, účetní atd. 
budou i nadále hrazeny zejména kolejními kluby.

3. 12. 2024 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 3/5

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

g) Kolárna

T. Fiklíková: šlo by upravit provozní řád kolárny tak, aby povoloval ustájení elektrokol?

V. Kříž: bohužel ne, zákaz je dán požárně-technickými předpisy koleje.

04) Skříň v kolárně, deskové hry
(vede: V. Kříž, typ: diskuze, čas: 10 min)

V Kříž:  na základě přání Terezky bych chtěl,  aby se skříň v kolárně aktuálně sloužící pro úschovu 
údržbářského  náčiní  umístila  do  skladu  u  multimediálky  a za  účelem  úschovy  deskových  her.  Do 
kolárny bychom mohli pořídit novou, menší skříň, která by tolik nepřekážela.

Členové představenstva souhlasí.

05) Úprava rozpočtu na nákup klubových mikin
(vede: V. Konečná, typ: informace + hlasování, čas: 10 min)

V. Konečná: je potřeba navýšit rozpočet o 2–3 tisíce Kč z důvodu vyšší ceny nabídky.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka upravilo výši rozpočtu na nákup klubových mikin na 
25 000,— Kč.

Osob s hlasovacím právem: 7 

Hlasování: pro 7 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

06) Uzavření rozpočtu na výměnu zámků a klíčů
(vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)

Vojta chtěl přednést informace o projektu výměny zámků a klíčů. Bohužel byl až příliš koncernován 
způsobem, jakým Kája jedl svou pizzu. Navrhnul tedy poněkud netradiční usnesení.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka zakázalo Kájovi takto jíst pizzu.

Osob s hlasovacím právem: 7

Hlasování: pro 2 | proti 5 | zdrželo se 0

Usnesení nebylo přijato.

O srandu bylo postaráno… Nyní samotný rozpočet!

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka uzavřelo rozpočet na výměnu zámků a klíčů.

Osob s hlasovacím právem: 7

Hlasování: pro 7 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

3. 12. 2024 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 4/5

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Klub Sincoolka
Zikova 13, 160 00 Praha-Dejvice

sin@sin.cvut.cz, sincoolka.cz

07) Jmenování nového vedoucího sekce SOS
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace + hlasování, čas: 10 min)

K. D. Kopeký: odsouzený Roman Král se nedostavil, proces proběhne bez jeho přítomnosti.

O. Dohnal: je Roman bezdlužný?

K. D. Kopecký: pokud vím, ano.

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka projednalo záměr předsedy jmenovat  Romana Krále 
vedoucím sekce SOS.

Osob s hlasovacím právem: 7

Hlasování: pro 7 | proti 0 | zdrželo se 0

Usnesení bylo přijato.

08) Různé
(vede: K. D. Kopecký, typ: informace, čas: 5 min)

a) Stanovení termínu příštího zasedání

Příští vychází na 7. leden – všichni souhlasí.

Ukončení zasedání
Zasedání bylo ukončeno v 19:06.

Zapsal: Vojtěch Kříž

Zápis byl schválen na zasedání představenstva klubu Sincoolka dne 12. 3. 2025.

Přílohy
1. Stav rozpočtu na výměnu zámků a klíčů

3. 12. 2024 Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 5/5

mailto:sin@sin.cvut.cz
https://sincoolka.cz/


Tabulka čerpání rozpočtu: Výměna zámků a klíčů
Datum Firma (příjemce) Celkem s DPH Popis čerpání (nakoupené zboží, účel čepání, …) Nakupující Doklad
03.04.2024 H&B Group, s. r. o. Výroba zámků a klíčů ke klubovým místnostem Vojtěch Kříž 08_04_2024_35734.00Kč_HBGroup
18.04.2024 LOCKSYSTEMS, s. r. o. 981,00 Kč Kopie klíčů pro hospodářku Vojtěch Kříž 18_04_2024_981.00Kč_LOCKSYSTEMS
20.04.2024 Allegro Retail, a. s. Klíčová skříň Vojtěch Kříž 22_04_2024_1829.00Kč_Allegro
16.07.2024 LOCKSYSTEMS, s. r. o. 654,00 Kč Kopie klíčů pro úklid Vojtěch Kříž 16_07_2024_654.00Kč_LOCKSYSTEMS

35 734,00 Kč

1 829,00 Kč


	Přítomní členové
	Nepřítomní členové
	Hosté
	Zahájení zasedání
	01) Schválení programu zasedání, úvod, prezence (vede: K. D. Kopecký, typ: hlasování, čas: 5 min)
	02) Schválení zápisu z předchozího zasedání (vede: V. Kříž, typ: hlasování, čas: 5 min)
	03) Informační kolečko (vede: K. D. Kopecký, typ: informace, čas: 20 min)
	a) Síťová sekce
	b) PR sekce
	c) Sekce SOS
	d) Sportovní sekce
	e) Zahradní sekce
	f) Zasedání Studentského parlamentu SU ČVUT
	g) Kolárna

	04) Skříň v kolárně, deskové hry (vede: V. Kříž, typ: diskuze, čas: 10 min)
	05) Úprava rozpočtu na nákup klubových mikin (vede: V. Konečná, typ: informace + hlasování, čas: 10 min)
	06) Uzavření rozpočtu na výměnu zámků a klíčů (vede: V. Kříž, typ: informace + hlasování, čas: 5 min)
	07) Jmenování nového vedoucího sekce SOS (vede: K. D. Kopecký, typ: informace + hlasování, čas: 10 min)
	08) Různé (vede: K. D. Kopecký, typ: informace, čas: 5 min)
	a) Stanovení termínu příštího zasedání


	Ukončení zasedání
	Přílohy
	Výměna zámků a klíčů

